La durata dei vincoli o degli investimenti deve, comunque, 
essere compresa nel periodo di vigenza della presente convenzione. 

Art. 20: Corrispettivo e spese di gestione 

1. Per il servizio di cui alla presente convenzione spetta al Tesoriere il compenso omnicomprensivo annuo di
441.000,00 (quattrocentoquarantunomilavirgolazerozero), esente IVA ex art. 10 del D.P.R. 633/72, da
corrispondersi in 4 rate alla fine di ogni trimestre a seguito di emissione di fattura con scadenza 30 gg 
dall’accettazione della stessa nello SDI Sistema di Interscambio gestito dall’Agenzia delle Entrate, previa